Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y demás disposiciones legales. 

Acto continuo se presenta el cuadro comparativo No.002/23 con ÚNICA partida, que contiene 

las cotizaciones de los proveedores: Zeferina Rodríguez Ruiz, que cotiza por un importe de 

$74,692.10 (Setenta y Cuatro Mil Seiscientos Noventa y Dos Pesos 10/100 M.N.) IVA incluido; 

Servicios Digitales de Antequera, S.A. de C.V., que cotiza por un importe de $40,310.00 

(Cuarenta Mil Trescientos Diez Pesos 00/100 M.N.) IVA incluido; y Martha Elba Vila Cueto, que 

cotiza por un importe de $85,260.00 (Ochenta y Cinco Mil Doscientos Sesenta Pesos 00/100 

M.N.) IVA incluido. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y demás disposiciones legales. 

Acto continuo se presenta el cuadro comparativo No.003/23 con ÚNICA partida, que contiene 

las cotizaciones de los proveedores: German Mendez Rodriguez, que cotiza por un importe de 

$46,861.87 (Cuarenta y Seis Mil Ochocientos Sesenta y Un Pesos 87/100 M.N.) IVA incluido; 

Papeleria Turin, S.A. de C.V., que cotiza por un importe de $48,198.01 (Cuarenta y Ocho Mil 

Ciento Noventa y Ocho Pesos 001/100 M.N.) IVA incluido; Colibri Papelería S.A. de C.V., que 

cotiza por un importe de $55,756.40 (Cincuenta y Cinco Mil Setecientos Cincuenta y Seis Pesos 

40/100 M.N.) IVA incluido; Servicios Comerciales Amazon México S. de R.L. de C.V., que cotiza 

por un importe de $3,521.58 (Tres Mil Quinientos Veintiún Pesos 58/100 M.N.) IVA incluido; 

Mercado Libre, S.A. de C.V., que cotiza por un importe de $716.00 (Setecientos Dieciséis Pesos 

00/100 M.N.) IVA incluido. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y demás disposiciones legales. 

Acto continuo se presenta el cuadro comparativo No.004/23 con ÚNICA partida, que contiene 

las cotizaciones de los proveedores: Computacion Grafica de Oaxaca, S.A. de C.V., que cotiza 

por un importe de $81,049.55 (Ochenta y Un Mil Cuarenta y Nueve Pesos 55/100 M.N.) IVA 

incluido; Grupo Madisa, S.A. de C.V., que cotiza por un importe de $74,717.92 (Setenta y 

Cuatro Mil Setecientos Diecisiete Pesos 92/100 M.N.) IVA incluido; Electronica, Computacion, 

Telecomunicaciones y Oficina de Oaxaca, S.A. de C.V., que cotiza por un importe de 

$82,858.38 (Ochenta y Dos Mil Ochocientos Cincuenta y Ocho Pesos 38/100) M.N. y 

Mayoristas en Computo de Antequera, S.A. de C.V., que cotiza por un importe de $81,630.81 

(Ochenta y Un Mil Seiscientos Treinta Pesos 81/100 M.N.) IVA incluido. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

6. Análisis del cuadro comparativo 005/23, referente a la adquisición de uniformes para el